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Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA OF
CONTAGEM

MUNICIPIO DE CONTAGEM
(31)3363-5643
issqn@contagem.mg.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e
31186012251100943000127000000000000423090213558429

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e
21/09/2023

Namero da DPS Série da DPS

80564 80564

Data e Hora da emisséo da NFS-e
21/09/2023 09:30:49

Data e Hora da emiss&o da DPS
21/09/2023 09:30:49

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servico

CNPJ / CPF / NIF
51.100.943/0001-27

Inscrigdo Municipal

Telefone
(31) 9468-4408

Nome / Nome Empresarial E-mail \

51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA MAGDAPC82@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

JATOBAS, 369 Contagem - MG 32315-110

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
15.621.747/0001-34 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG -

Enderego Municlpio CEP

HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29 Contagem - MG 32040-640

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cadigo de Tributagdc Nacional Cédigo de Tributag&o Municipal
17.11.01 - Organizagao de festas e -
recepgoes.

Descrigéo do Servigo

Local da Prestagdo
Contagem - MG

Lanche servido no Langamento do Novo Sistema de Gestdo de RH "Siphe Contagem + oportunidades"

90 pedagcos de bolo de coco
27L de suco natural
3L de café sem agticar

Pals da Prestagé@o

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN Pais Resuitado da Prestagéo do $ervigo
Operacao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspensé&o da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Contagem - MG

Namero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneflcio Municipal

= Nao - -

Valor do Servigo Desconto incondicionado Total Dedugges/Redugdes Caélculo do BM
R$ 495,00 - = =

BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS

COFINS

Retengéo do PIS/ICOFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 495,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 495,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES. COMPLEMENTARES ATestd gue 0 servien me .t
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05/10/2023, 16:10

Transagdes Pendentes

Banco do Brasil

G337051608071479017
05/10/2023 16:10:20

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

503-7
2619-0 SOCIEDADE C R M GERAIS

290 PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
1

472012798

51.100.943/0001-27
51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FR/
CREDITO EM CONTA
100.503

495,00

0

05/10/2023

AB3DAF169FD84DD9

ANCA

Assinada por

Transag&o efetuada com sucesso.

JA679832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE
JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS

05/10/2023 16:08:31

BANTOS 05/10/2023 16:10:20

Transagéo efetuada com sucesso por: JA008136 DANIEL JUVENCIO

SOARES DOS SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html? =2.18.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

7



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

OFICIO/SMDS/SUBSETGER/N°173 2023

Ao Ilustre Senhor
Daniel Juvéncio soares dos Santos
Presidente da sociedade Cultural de

Assunto: Contrataciio de Lanches

Contagem, 12 de setembro de 2023

Minas Gerais - CRMMG

Autoriza-se a contratagdo de larjche, para 70 pessoas, para o evento Langamento do
Aplicativo Sine Contagem + Oportuniglades que aconteceu no dia 23 de agosto de 2023, no
auditorio da Prefeitura de Contagem. Cprta do pronto atendimento, antecipo agradecimentos,
e na oportunidade elevo meu protesto de estima e consideragao.

Atenciosamente,

Giselle Lopes

Matricula. 1 519478

dae
rintendonte de Geragéo de Ren
e Economia Solldéria

isele Alves Lopes

Superintendentede Geragdo de Renda e Economia Solidaria

Secretaria Municipal de Desenvol

vimento Social, Trabalho e Seguranga Alimentar

Rua Padre Rossini Candido, 10 - Bairro Centro -t Contagem / MG. CEP 32040-030. TEL.: (31)3911-9282/4622

Scanned with CamScanner




EXPRESSIM LANCHES i
Buffet e Lanches

(31) 994684408

Rua Jatobas, 349 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 51.100.943/0001-27

Nome: SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS
RUA HONORITA ALVES DE OLIVEIRA N°29 - CENTRO - CONTAGEM

Endereco: rp. 20040840
CNPJ: 15.621.747/0001-34
N° 038 Data: 21/09/2023

\ — S
UNIDADE D!SCRIMINACAO DOS PRODUTOS VALOR UNITARIO TOTAL

90 Pedacos de bolo de coco R$2,92 R$263,10

0 Garrafas de suco 330ml R$2,40 R$216,30

3L Café sem aglcar RSS,20 R$15,60

VALOR TOTAL DO ORCAMENTO: R$495,00

Condigdo de pagamento: A vista.
Validade do or¢camento: 2 meses.

Ua(ﬂ(b &ﬂfmmé O O@ﬂﬂ q%lmoaq

Magda Aparecida Costa Franca
Razdo Social: 51.100.943

15/09/2023

Scanned with CamScanner




MINISTERIO DA FAZENDOA
Secretaria da Receita Fegleral do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

ATIVA DA UNIAO

Nome: 51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA

CNPJ: 51.100.943/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazendg Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que

ndo constam pendéncias em seu nome,

relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) & a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) juntc a

Procuradoria-Geral da Fazenda Naciona

(PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os dérgaos e fundos publicos da ad

ministracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do

sujeito passivo no ambito da RFB e da FGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico dg

A aceitagao desta certidao esta condic
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://W

Certidao emitida gratuitamente com base
Emitida as 13:42:51 do dia 02/10/2023 <}
Valida até 30/03/2024.
Cddigo de controle da certidao: 9820.375
Qualquer rasura ou emenda invalidara eg

art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

onada a verificaggo de sua autenticidade na Internet, nos
ww.pgfn.gov.br>,

na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
ora e data de Brasilia>.

5.CD00.CE5B
te documento.




02/10/2023, 13:44 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenaa ww

SECRETARIA DE ES[TADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 02/10/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
31/12/2023
NOME/NOME EMPRESARIAL: 51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA
g‘?}SCRICAO ESTADUAL: 004643692.00- | cNA3/CPF: 51.100.943/0001-27 SITUACAO: Ativo
LOGRADQOURO: RUA JATOBAS NUMERO: 369
COMPLEMENTO: BAIRRO: ELDORADO CEP: 32315110
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado

que:

1. N3o constam débitos relativos a tribytos administrados pela Fazenda Puablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizac3o para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdoc expedida em autosg de inventario ou de arrolamento, de sentenga em ac¢o
de separacao judicial, divorcio, ou de paftilha de bens na unidec estdvel e de escritura piblica de
doacdo de bens imoveis, esta certiddo soamente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, preyista no artige 39 do Decreto 43.281/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecjmentos da empresa, alcangando débitos tributarics do
sujeito passivo em Fase Administrativa ¢u inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA| DESCRICAO

A autenticidgmde desta_certidéo devena ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
cerntificar documentos

CODIGO DE CONTRQLE DE CERTIDAQ:2023000692460211

hitps://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_7467descServico=Solicitar+Certid%E3o0+de+D%E9bitos+Tribut%E1rios&numProto... 77




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNIC

Nome: . .o

CPF/ICNPIno:

Ressalvado o direitc da
responsabilidade do sujeilo pas
certificado qus
pela Subsecretaria de Receifa Mu

.943 MAGDA APRRECIDA

nac constam pendé&ncias &m seu nome relativas a tributos administ

MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

IPAIS

51.100.943/000p1-27

Fazenda Municipal de cobrar e inscrever divid

sivo acima identificado gque vierem a ser apura

nicipal & a inscrigbes em Divida Ativa junto 2

Frocuradoria da Fazenda Municipgl.

Aacellacao desta certidao esia g
no enderego: hitp://receita.contag

Dados de emissdo dacertidio

Numerpdacertidao..... 680p
Datade emisséo o2/
Datadevailidade.............. Do 3i/%
Conirole de autenticidade:  s5--

Obsewar.;ées:
1. Aquitagdo d

{FGDAS-D) pelos con t:‘tbuzme:: opta
apreseriacio da
da Unigo.

2. Aquitaggo do ITBI nos casds de transmissdo onerosa de bens imdveis ou de direitos SO
esies devera ser comprovada atravéd da apresentacéo da Certidao especifica para comprovacio da

tuitacdo do imposto.

Cerliddo emitida gratuitamanta atravé

Atengdo: qualquer rasura cu eménda

de tributos devidos mensalmenie e declarados na DeclaragacAnualdse &
Nacional (DASN) e no Programa Qerador do Doc

Cartiddo Conjunta Negativa de D &ntio

indicionada & verificacao de sua autenticidade na Inlemsi.

g1 Mmg.gov. or

cumanta de Arrecadagae do Simples i“»ias’,
ttes pelo Simples Nacional devera ser comprovada medianic
retativos a Tribufos Federais e 8 Divids &lvs

£ da intsmeino endarsca bitpreceila contagem. MG o

invalidara es

L1

ie documenio.




CERTIDAO NEGAT
51.100.943 MAGDA APAR
CNPJ: 51.100.943/0001-27
Certid&o n°: 53169855/2023
Expedigdo: 02/10/2023, as
Validade: 30/03/2024 1840
de sua expedicédo.

Nome :

1

Certifica-se gue 51.100.:

943 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA (MATRIZ

'IVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

ECIDA COSTA FRANCA (MATRIZ E FILIAIS)
el T+28
(cento e oitenta) dias, contados da data

o=
B

FILIAIS), inscrito(a) no QNPJ sob ¢ n° 51.100.943/0001-27, NAO CONSTz
como inadimplente no Bancp Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com baseg nos arts. 642-A e 883-2A da Consolid lacdc
das Leis do Trabalho, acyescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de jJaneiro de 2022.
Os dados constantes desfla Certiddc sis de responsabilidade dos

Tribunais dec Trabalho.
No caso de pessoa juridic
todecs os seus estabelec
desta certigq
nc portal
(http://www.

déo emitida gratuitamp
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Situacgéo de Regularidade do Empregador

inscricde {CNPJ ou CEl): 51.100.943/0001-47

Empregador ndc cadastrado.

Para cadastra-lc dirija-se a uma das Agénciag da

a CAIXA

Duvidas mais Freguentes | In

munido dos documentos de constitui

..-\- o~ Al

&tw\. LT

C uso destas informacdes para os fins previs
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.goy.br

{os em el deve ser precedideo de verificagdo de



CNPJ: 34.245.110/0001-35 — CIA DO ANGU
ENDERECO: RUA DOS CAETES N° 530
SALA 201, CENTRO, CER 30120908
TELEFONE: (31)998650609

E-MAIL: ALTIMARGARCIALEAO@GMAIL.COM

Dados do Cliente: Sociedade Cultural de Minas Gerais

CNPJ: 15.621.747/0001-34
Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira, n® 29 — Centro —

Contagem — MG CEP: 32040-640.

PROPOSTA DE ORCAMENTO LANCHE

Produto Valor Unitario Quantidade Total
Pedacos de bolo de RS$3,20 50 R$288,00
coco

Garrafas de suco R$2,70 90 R$243,00
330ml

CAFE SEM ACUCAR R$6,90L 3L R$20,70

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE ORCAMENTO: R$551,70

VALIDADE DA PROPOSTA: 25/09/2023

%u@% (5
3% e

ELINETE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA

RAZAO SOCIAL: 34.245.110

14/09/2023

Scanned with CamScanner




CNPJ:45325176/0001-51 — DELICIAS
DA OIVA ENDEREGO: RUA TRINTA E x@
\p.S D4 UM N° 250 CEP 32141-126 OITIS
o t

CON

TAGEM - MG

" @ Z. TELEFONE: (31)987136536
E-MAIL: MELODIVA50@GMAIL.COM

Dadds do Cliente: Sociedade Cultural de

Mina

CNP

s Gerais
J- 15.621.747/0001-34

Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira, n°® 29 — Centro —
Contagem — MG CEP: 32040-640.

PROPOSTA DE ¢

DRCAMENTO LANCHE

Produto Valor Unitério Quantidade Total

Pedacos de bolo de RS$3,00 90 R$270,00

€oCco

Garrafas de suco RS$2,90 80 R$261,00

330ml

CAFE SEM AGCUCAR R$7,00L 3L R$21,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE ORCAMENTO: R$552,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 25/09/2023

j@w oL C

horory @ lbSie

DIVINAIR
RAZAO'S

Contagem, 21

MES DE MELO SILVA
CIAL: 45.325.110
de Setembro de 2023.

Scanned with CamScanner







